
 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760    Fax: 0523/330774  e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 
Prot. n. 5100/1 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTA  l’O.M. n. 20 del 5 marzo 2012  relativa ai trasferimenti, passaggi del personale 
 docente e ATA di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA la bozza del CCNI  concernente  le utilizzazioni   e   le   assegnazioni  
 provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/2013; 
 
ESAMINATE  le  domande  degli  insegnanti  di  scuola  secondaria  di  I  grado, aspiranti 
 alle assegnazioni provvisorie di sede per l’anno scolastico 2012/2013; 
 

D I S P O N E 
 
 La graduatoria degli insegnanti di scuola secondaria di I grado aspiranti alle 
assegnazioni provvisorie  per  l’anno scolastico   2012/2013,  è la seguente: 
 
PROVINCIALI 
                  Comune             Altri 
                    ricong.            comuni  
EDUCAZIONE ARTISTICA A028 
 
GABBIANI CHIARA 21.05.1973    p.    6   
 
EDUCAZIONE FISICA  A030 
 
ROSSI ANDREA  06.04.1961    p. 13  p.  7 
 
EDUCAZIONE MUSICALE CLASSE A032 
 
MAINARDI ELENA  20.09.1959    p.   9  p.  3 
BOSSI FRANCESCA 04.02.1966 P.T. 8 h  p. 12  p.  6 
 
SC. MATEMATICA CLASSE A059 
 
IESINI GLORIA  19.09.1966    p. 12  p.  6 
AINA M. GABRIELLA 03.10.1967 P.T. 12 h  p.   9   
 
 
 
 
 
MATERIE LETTERARIE  CLASSE A043 



 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760    Fax: 0523/330774  e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 
MAGNELLI ELENA  05.07.1973 P.T. 11 h  p.  14           p.  8  
AUTIERO ANGELO  13.06.1973    p.  10   
ANTALDI GIORGIA 03.07.1973 (II grado)  p.  10   
GAZZOLA GIORGIA 24.06.1975 P.T. 12 h  p.    9           p.  3 
SOGNI FEDERICA  16.04.1954    p.    6            
RAGGI ROMINA  16.05.1977    p.    6             
 
SC. MATEMATICA CLASSE A059 
 
IESINI GLORIA  19.09.1966    p. 12  p.  6 
AINA M. GABRIELLA 03.10.1967 P.T. 12 h  p.   9   
  
LINGUA FRANCESE  CLASSE  A245 
 
GRECO ROSANNA  12.02.1959    p.    6            p. 0  
 
LINGUA INGLESE  CLASSE  A345 
 
FIORENTINI ANNA  21.07.1971 P.T. 15 h  p.   10            p. 4  
  
INTERPROVINCIALI 
 
SOSTEGNO 
 
CAPASSO ANGELO            02.08.1958      da    Aversa p.    6                 (anche A030) 
DEL PEZZO LUCIA M. 24.03.1960           da Cremona           p.    9      p.    3  (anche II gr 2ª pr.)  
 
EDUCAZIONE MUSICALE CLASSE A032 
 
DI VITA VINCENZA 16.07.1957          da  CR       (II grado)   p.   6       p.   0  (2ª pref.) 
FERNANDI PAOLO  28.10.1961          da Lodi      (II grado)   p.   6       p.   0  (2ª pref.) 
 
MATERIE LETTERARIE SCUOLA MEDIA  CLASSE   A 245 
 
VIOLA EMANUELA        12.10.1960 P.T. 10 h      da    CR       p.   9        p.   3   
 
Piacenza, 14 agosto 2012 
          p.    IL DIRIGENTE  
                       Luciano Rondanini 
          F.to Anna Barani 


